Eravamo al tremendo 98. A’ d1 7 di marzo si adunava in Prato
1 Consiglio per eleggere i dodici Riformatori, secondo il con-

1 Diurno eit., & c. 40 t., 45 t., 46 e 47 t. Vedt questa con altre Lettere del
Cardinale fra 1 documenti nella Descrizione della Cattedrale di Prato (di Monsignore
Bitbawzi), Prato, 1846.

2 Pag. 101 o segg.
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stoto; e segretari dello scrutinio dovevano essere col Potest:
a forma degli ordinamenti statutali, un frate degli *Osservani
di San Francesco al Palco, il priore de’ Carmelitani di San Ba:
tolommeo, e un frate dell’Osservanza di San Domenico. Ci die
come le cose andettero quel ser Quirico Baldinucci, ch’ebbe
far servire il suo latino a dir tante e tanto diverse vicende!

[Diurno cit., a c. 47 t.]

.« . . Per prefatum dominum Potestatem pronunciatum fuit ¢
declaratum, quod pro hac vice tantum non deberet intervenir
dicto scructinio aliquis ex dictis fratribus Observantiae Sancti D¢
minici, et hoc quia habebantur pro excommunicatis excommunics
tione papali, ob participationem factam cum Fratre Hieronymo d
Ferraria einsdem Ordinis, Florentiae in conventu Sancti Marei cox
morante: et fratres Sancti Francisci del Palco fecerunt huiusmoc
obiectionem, assgrentes se nolle cum dictis fratribus Sanecti Domini
Observantiae predictae communicare, ne forte in eandem incidax
censuram. Veruntamen is Frater Hieronymus, quem modo diximu
habetur vere Propheta missus a Deo, et quia nimium constanter prat
nunciat renovationem Ecclesiae, et acriter invehitur in Principesta
spirituales quam saeculares, ideo persecutionem huiusmodi patitt
propter iustitiam: cum tamen vir sit et vitae sanctitate et doctrin
j)]llsqunm humana praecellens; et non solum docet, sed etiam fi
cit; et ideo, iuxta Salvatoris sententiam, magnus vocabitur in rt
gno coelorum.

Del supplizio dei Tre si tace ne’ Diurni del Comune: ma il
lenzio del maggio, dopo le parole che il Cancelliere vi avea scritd
nel marzo, ¢ eloquente. Il Generale, due giorni dopo il suppliziod-
Tre, scriveva a’frati Conventuali di Prato, che non osassero ¢
far novita. Mandatur (cosi leggiamo nel Reg. IV, al fog. 46,
Fratribus Pratensibus, in virtute Spiritus Sancti et sanctc
ohedientiae, et sub pena excomunicationis latae sententiae ec
. quod non audeant aliquid attemptare contra monasterius
Sancti Dominici de Prato, quia illud auctoritate Sanctissin.
Domini Nostri aggregatur Congregationi Tusciae. Die xx
maii 1498, Florentiae. Gli Otto, perd, con il Gonfaloniere si m'
tavano, al modo fiorentino, di bhimestre in bimestre; ed era f